
 

 

 

 

当院では、令和 6年 3 月 25 日より「電子カルテシステム」

を導入いたします。 

 
 

●導入当初は想定外のトラブルやシステム操作への不 

慣れにより、一時的に受付・診察・会計などで待ち 

時間を要することが予想されます。 

●操作上の問題やシステム上の問題が発生した際には、 

システム担当者が診察室に入室させていただく可能 

性もございます。 

 

 

今後とも医療サービス向上のため、

努力してまいりますのでご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和 6年 3 月 1 日       

医療法人社団関川会 関川病院  

電子カルテ導入に伴うお知らせ 


